
Mirmlav Sabo 
Ol fl!!llllllf.Jo.~ o ~lil!! 

n.-~""·~"' ......., 
o•,.t;T 
(1. ~W~TQJr~I K()\ ll("o,).'t 
!~• u::o.,,.,., ma .. ·. MĚSTO 

Pl.ll~lto: kcoy: 

Čj.: 

firma 

Jiříkov 
."- Náměsti 464/1, 407 53 J1nkov, ~ 412 338 111, FAX 412 338 255, 2 mesto@jirikov.a 

Výst. : 138/Sa/20 13 
Vyřizuje : Sabo 
Tel. 4 12 338 350 
e-mail : sabo .ml{~ jiri kov.cz 

1.2.20 13 

Business Media CZ, s.r.o. 
Nádražni 32 
150 00Pra h a5 

Věc Poskytmrtí informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím ve věci: ",nvestiční plány města Jifikov na rok 2013", které budou 
financovány z rozpočtu města nebo jiných vefejných rozpočtů. 

II.~N)!OUhO'< 

Dne 29.1.2013 byla na odbor výstavby a ŽP Měú v Jiříkově doručena pomoci datové 
schránky Vaše žádost o poskytnuti informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím ve věci: ,Investiční plány města Jiflkov na rok 2013", které budou financovány z rozpottu 
města nebo jiných vefejných rozpočtů. 
K Vaši žadosti Vám sděluji , že Město Jiříkov zatím pro rok 2013 nemá schválený rozpočet města, ale 
pouze rozpočtové provizorium. Schváleni investitních akci a rozpočtu města na rok 2013 je plánováno 
na měslc únor - březen 2013. 
Město Jillkov má pro další období pfipraveno ladu projektů, která jsou do rozpočtu města zafazovány 
pouze v případě zajištěni jiných finančních prostředků než je pouze rozpočet města. (dotační tituly). 
O podáni informace o investičních akcích na rok 2013 si požádejte počátkem měsíce duben 2013. 

S pozdravem 

M iros lav S a b o 
vedoucí odboru v)•stavby a [,P 

Městský ll řad Jiříkov 


